EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO DA ATA-CONTRATO Nº 034/2021.

ATA-CONTRATO Nº 034/2021.
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012608/2021.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do
Termo de Rescisão, conforme abaixo:
Contratada: MEDISIL Comercial Farmacêutica, Hospitalar, Higiene e Transportes LTDA.
CNPJ nº 96.827.563/0001-27.
Vigência da Ata-Contrato: 26/04/2021 a 26/04/2022.
Data da Rescisão do Contrato: A partir de 26 de agosto de 2021.
Resumo do objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos para atender a demanda da
Policlínica de Saúde da Região de Irecê.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 26 de agosto de 2021.